关于枣庄市出席山东省妇女第十四次代表大会
代表候选人初步人选的公示

根据《关于推选山东省妇女第十四次代表大会代表和山东省妇联第十四届执委候选人的通知》要求，省妇联分配给我市出席山东省妇女第十四次代表大会代表名额25名。市妇联按照要求，采取自下而上、上下结合、反复酝酿、逐级遴选的办法，充分发扬民主，严格标准和程序，经各级、各有关方面推荐提名，组织考察，征求相关部门意见，报省妇联审核和市委研究同意，确定我市出席山东省妇女第十四次代表大会代表候选人初步人选名单，现予以公示。
如对人选有不同意见，请在公示期内反映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名。
公示期限：2022年7月8日—7月15日
通讯地址：枣庄市薛城区民生路629号枣庄市妇女联合会（邮编：277100 ）
联系电话：0632-8680700
邮    箱：ZZSFLJGDW@zz.shandong.cn

枣庄市妇联
2022年7月8日

枣庄市出席山东省妇女第十四次代表大会
代表候选人初步人选名单
（25名，按姓氏笔画为序排列）

	于春梅
	枣庄市妇幼保健院院长

	王　冉
	枣庄市薛城区妇联党组书记、主席

	王丽萍
	山东地平线建筑节能科技有限公司

	王秀芹
	枣庄市农业科学研究院副院长

	王路路
	枣庄市体育运动学校皮划赛艇教练员

	王慧君
	枣庄市纪委监委驻市检察院纪检监察组组长、枣庄市检察院党组成员

	田传真
	枣庄市妇联副主席、党组成员

	邢士兰
	滕州市善国幼儿园园长

	刘传梅
	山亭区妇联党组书记、主席

	衣媛媛
	枣庄市中级人民法院民事审判第一庭庭长

	贡丽娟
	枣庄高新区党群工作部资深主管、妇联主席

	李　琳
	枣庄市滕州市龙泉街道妇联主席

	李晓丹
	中国人民银行枣庄市中心支行货币信贷管理科科员

	李瑞华
	台儿庄区妇联党组成员、副主席

	肖捷文
	滕州市实验小学教师

	邱丙霞
	国网枣庄供电公司互联网部（数据中心）党支部书记

	张　弘
	滕州市妇联党组书记、主席

	张　维
	涧头集镇后洪庙村支部书记兼妇联主席

	张　晶
	枣庄日报社摄影部记者

	张月乔
	[bookmark: _GoBack]枣庄市山楂妹文化传媒有限公司总经理

	孟　雯
	中共枣庄市委市直机关工委副书记

	姜正艳
	枣庄市市中区妇联党组书记、主席

	鲁海燕
	枣庄市妇联党组书记、主席

	谭　宁
	枣庄市峄城区妇联党组书记、主席

	檀　瑾
	枣庄市创新研究院副院长